教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321575
聯絡人：陳岳孝
電　話：04-37061215

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年10月18日
發文字號：臺教國署原字第1120142644A號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH4

主旨：檢送國立教育廣播電臺製播112年10至12月之「特別的愛」
節目特殊教育主題及播出日期表1份，請貴校協助公告，
並鼓勵師生踴躍收聽，以充實特殊教育知能，請查照。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　112/10/18

1120009783

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁